
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Р ? .М .ЯР22. г ■ № &Г

р.п. Железнодорожный

О признании утратившим силу постановления 
администрации Железнодорожного муниципального 
образования от 01.07.2014 г. № 51 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача справок о составе 
семьи по домовым книгам и иным документам»

В целях приведения нормативно-правовых актов Железнодорожного муниципального 
образования в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 
распоряжением Правительства Иркутской области от 9 ноября 2021 года № 662- рп « Об 
утверждении плана-графика внесений в правовые акты Иркутской области в части 
исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг», 
руководствуясь ст.ст.6,7,32,49 Устава Железнодорожного муниципального образования, 
администрация Железнодорожного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Железнодорожного муниципального образования 
от 01.07.2014 г. № 51 «Об утверждении административного регламента 
предоставление муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи по 
домовым книгам и иным документам» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете « Вести поселения» и разместить 
на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования, в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 
делами администрации Железнодорожного муниципального образования 
Сафонова Е.С.

Г лава администрации ЖелезнодорожноНоуУ . - У 
муниципального образования

И  с  s ' Ч 5 '! '-:Я s г у 'ч 
?! о |
4

° WV
Ч  *  2  *

-У ' 

*********
Л /

Т.Е.Мирошник


